

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2017-07-15
--	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "KOCIA MAMA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat M. ŁÓDŹ
Gmina M. ŁÓDŹ	Ulica PRYNCYPALNA	Nr domu 56	Nr lokalu
Miejscowość ŁÓDŹ	Kod pocztowy 93-379	Poczta ŁÓDŹ	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail kociamama@kociamama.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-10-07		
5. Numer REGON	10047852000000	6. Numer KRS	0000298342
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marta Kubarska	Prezes	TAK
	Renata Górską-Majchrzak	Wiceprezes Zarządu Fundacji	TAK
	Aneta Kałużna	Członek Zarządu Fundacji	TAK
	Paulina Szymańska	Skarbnik	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Emilia Pilaszek	Przewodnicząca Rady Nadzorczej	TAK
	Izabela Olejnik	Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej	TAK
	Izabela Górską	Członek Rady Nadzorczej	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem statutowym Fundacji jest niesienie pomocy kotom, w szczególności kotom bezdomnym oraz szerzenie wiedzy wśród społeczeństwa, uczenie szacunku i kultury wobec zwierząt, w szczególności kotów.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja Izy Milińskiej „Kocia Mama” realizuje swoje cele poprzez wielokierunkowe działania, takie jak:</p> <ul style="list-style-type: none"> ☒ Leczenie i sterylizacja kotów wolno żyjących, ☒ Pomoc w znajdowaniu kotom opiekunów, karmicieli, a także miejsc, w których koty będą miały schronienie, ☒ Adopcja małych kociąt, pomoc w ich leczeniu, oswojaniu i zabiegach medycznych, ☒ Organizowanie prelekcji w szkołach i przedszkolach oraz innych placówkach kulturalno-oświatowych, ☒ Udzielanie pomocy osobom zajmującym się opieką nad wolnożyjącymi kotami, ☒ Wyłapywanie i udzielanie pomocy w wyłapywaniu wolnożyjących kotów celem ich sterylizacji i leczenia, ☒ Współpraca z innymi organizacjami działającymi w zakresie celów Fundacji, ☒ Organizowanie i przeprowadzanie publicznych zbiórek pieniężnych z przeznaczeniem na opiekę i pomoc dla kotów, ☒ Organizowanie imprez kulturalno-rozrywkowych połączonych z prowadzeniem działalności handlowej w celu uzyskania środków finansowych na działalność statutową.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>Nadrzędnym celem Fundacji Izy Milińskiej „Kocia Mama” jest udzielanie pomocy bezdomnym kotom. Duża ilość naszych interwencji łączy się z dużym obszarem, na którym działamy. Obejmuje, poza Łodzią i Szadkiem, liczne miejscowości naszego województwa, w których podobne organizacje nie działają, np. Rzgów, Uniejów, Konstantynów, Tuszyn, Zofijówka, Justynów.</p> <p>Przeprowadzono kilkadziesiąt interwencji, każda to kilka uratowanych kocich istnień i wiele emocji. W celu realizacji zadań braliśmy udział w programach samorządowych (sterylizacja bezdomnych kotów) oraz na własną rękę szukaliśmy sponsorów, dzięki którym możemy zapewnić naszym podopiecznym niezbędne do godnego bytowania artykuły w postaci karmy, leków i żwirku.</p> <p>Zwierzęta trafiały do nas różnymi drogami. Bezdomne koty znajdowali i zgłaszali do Fundacji karmiciele, dzwonili przypadkowi przechodnie. Kociaki były nam, bądź lecznicom weterynaryjnym podrzucane pod drzwi w pudełkach, torbach i koszykach. Czasem ktoś kota/koty dowiózł pod wskazany adres lecznicy lub domu tymczasowego, częściej były to tylko telefoniczne zawiadomienia, a konieczność odłowienia kota spoczywała na wolontariuszce Fundacji. Każdy kot trafiający do nas był najpierw badany przez lekarza weterynarii, odrobaczony, odpchlony i na miejscu zakładana mu była książeczka zdrowia.</p> <p>Wszystkie koty powyżej 6 miesięcy były kastrowane lub sterylizowane. Jeżeli kot wymagał opieki medycznej była mu ona udzielana. Zazwyczaj były to operacje ratujące życie i zdrowie kota. Koty te często były po wypadkach samochodowych, doświadczone znęcaniem się lub zaniedbane przez obojętnych ludzi. W związku z tym Fundacja finansowała kilka operacji polegających na składowaniu połamanych kości lub amputacji kończyn, usuwaniu pozostałości po uszkodzonych oczach, leczenie i rehabilitację kotów po urazach kręgosłupa oraz trudne i intensywne leczenie kotów w stanach zagrożenia życia spowodowanych wyniszczeniem lub ciężką infekcją.</p> <p>Wyleczone kocięta były socjalizowane, leczone i oddawane do adopcji. Wysterylizowane dorosłe koty z reguły wracały na miejsce dotychczasowego bytowania, a te oswojone także trafiały do adopcji. W sezonie letnim w fundacyjnych domach tymczasowych u wolontariuszy stale bytowało kilkadziesiąt kociąt w trakcie leczenia, drugie tyle pod opieką weterynaryjną w lecznicach, a kolejne kilkadziesiąt czekało na przyjęcie do Fundacji, jednak już znajdując się pod opieką weterynaryjną.</p> <p>Każdy kto chciał zaadoptować fundacyjnego kota musiał najpierw wypełnić ankietę adopcyjną umieszczoną na naszej stronie internetowej, a następnie podpisać umowę adopcyjną.</p>
---	--

Specjalizujemy się też w wyłapywaniu i pomaganiu w wyłapywaniu kotów dzikich, bezdomnych w celu przeprowadzenia leczenia i zabiegów. Służą nam do tego klatki – łapki zakupione z pieniędzy wpłaconych przez naszych sponsorów.

Poza klatkami-łapkami Fundacja posiada także sprzęt potrzebny do transportu i przetrzymywania kotów po zabiegach. Mamy kennele, transportery, koszyki dla kociąt, kuwety, lampy bakteriobójcze i inkubator.

W roku 2016 wzbogaciliśmy się o 2 chwytaki, kuszo-dmuchaawkę oraz kojec dla psów. Fundacja zakupiła z własnych środków 4 budy dla kotów i 2 dla psów, które przekazała potrzebującym opiekunom.

Fundacja „Kocia Mama” pośredniczy w relacjach pomiędzy opiekunami kotów bezdomnych, często ludźmi starszymi, a gminami w zakresie programu opieki nad zwierzętami wolnożyjącymi. Umożliwiamy łapanie kotów na zabiegi sterylizacji wypożyczając nieodpłatnie sprzęt, pomagamy w załatwieniu formalności, wyjaśniamy niejasności, pomagamy w uzyskaniu statusu karmiciela w celu skorzystania przez opiekuna z karmy w ramach programu dokarmiania kotów zimą.

Na szczęście na tym polu z radością obserwujemy efekty wieloletniej, ciężkiej pracy i edukacji. Dobra i stała współpraca z karmicielami kotów jest coraz istotniejszą stroną działania Fundacji w opiece nad zwierzętami wolnożyjącymi.

Często interwencje wymagają takie koty, które straciły opiekuna, opiekun ten ciężko zachorował, zmarł bądź ma trudną sytuację finansową. Dotyczy to m.in. osób, które w niekontrolowany sposób przygarniają dużą liczbę kotów, a w konsekwencji nie potrafią poradzić sobie finansowo i organizacyjnie. Nie zabezpieczają kotów przed reprodukcją oraz nie panują nad ich liczbą. Tutaj pojawia się kolejna misja Fundacji – uświadamianie, że sterylizacja to nie okaleczanie kotów ale dbanie o ich zdrowie i ograniczenie populacji. W takich sytuacjach pomagaliśmy w wyłapywaniu kotów ustalając kolejność łapania na zabiegi, leczenie i do adopcji.

Kolejne interwencje dotyczyły kotów bezpiecznych, które zostały bez opieki. Są to losowe sytuacje, np. zamknięcie zakładu pracy, gdzie koty bytowały czy decyzja nowego właściciela budynku o kategoriycznym zakazie dokarmiania kotów. Są to trudne interwencje, gdyż muszą być wykonane szybko, aby kotom nie stała się krzywda. Zwierzętom trzeba zapewnić leczenie, domy tymczasowe oraz nowe miejsce zamieszkania. W tym celu Fundacja aktywnie poszukuje bezpiecznych miejsc w całej Polsce, w których następnie takie koty są wypuszczane, pozostając jednocześnie pod obserwacją opiekunów oraz z zapewnionymi przez Fundację opieką weterynaryjną oraz karmą.

Interwencje dotyczące kotów działkowych, podwórkowych czy piwnicznych stanowią największą liczbę wśród interwencji.

W 2016 roku:

- ☑ oddaliśmy do adopcji 286 koty i 3 psy;
- ☑ pomogliśmy znaleźć domy 43 kotom spoza Fundacji;
- ☑ z trudnych adopcji (koty kalekie, przewlekle chore) 8 kotów znalazło domy;
- ☑ umarło 8 kotów;
- ☑ w sumie 208 kotów zostało zabezpieczonych przed rozmnażaniem;
- ☑ w Łodzi 49 karmicieli pożyczyło od nas sprzęt i złapało 41 kotek, 26 kocurów oraz 18 kociaków

Działalność oświatowa

Oprócz pomocy bezdomnym kotom jednym z najistotniejszych celów działania Fundacji jest także edukacja dzieci i młodzieży, w celu uświadomienia ich na los zwierząt, zarówno domowych jak i bezdomnych. Zajęcia edukacyjne prowadzone są przez wolontariuszki w szkołach i przedszkolach. Treść zajęć i wszelkich programów edukacyjnych została opracowana przez pedagogów.

Na lekcjach dzieci poprzez zabawę dowiadują się jak postępować z kotami, jak o nie dbać i realizować ich potrzeby, jakie obowiązki niesie za sobą posiadanie zwierzęcia, starsze zapoznają się ze sposobem pracy Fundacji, a dla tych najmłodszych to często pierwsza okazja do kontaktu z kotem, a nawet w ogóle ze zwierzętkiem domowym. Lekcje dzięki dostosowaniu ich do wieku odbiorców są zawsze ciekawe i potrzebne.

Świetny kontakt wolontariuszek z młodymi ludźmi sprawił, że niektóre placówki kilkakrotnie zwracały się o przeprowadzenie zajęć.

Przeprowadziliśmy 63 godziny zajęć w 112 grupach w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach. Spotkało się z nami 2294 młodych ludzi z tych placówek.

Zajęcia przeprowadzono nie tylko w Łodzi, ale także w Ozorkowie, Zgierzu, Szadku i Wojśłowicach. Przy okazji spotkań często organizowana była zbiórka karmy dla podopiecznych Fundacji.

Wydarzenia kulturalne i współpraca z innymi organizacjami

Rok 2016 obfitował w wiele wydarzeń kulturalnych, na które Fundacja była zapraszana, w których brała udział oraz które organizowała.

Fundacja uczestniczyła w Festiwalu 1% dla łódzkiego, propagując wśród łódzian swoją działalność.

W lutym na Politechnice Łódzkiej zorganizowaliśmy 8 urodziny F.K.M. Uroczystość zgromadziła wielu

znakomitych gości z panem Prezesem NIK-u Krzysztofem Kwiatkowskim na czele a przede wszystkim osoby pracujące na rzecz Fundacji oraz jej sympatyków. W programie niezwykle udanej imprezy był koncert, wybór Kotomana Roku i kiermasz.

Tradycyjnie K.M. uczestniczyła w urodzinach zaprzyjaźnionego Regionalnego Centrum Wolontariatu „CENTERKO”.

Z okazji Światowego Dnia Kota, na zaproszenie dyrekcji Łódzkiego ZOO, Fundacja uczestniczyła w spotkaniu z miłośnikami kotów i sympatykami ZOO.

W celu realizacji zadania statutowego jakim jest gromadzenie funduszy, zorganizowaliśmy wiele kiermaszów, między innymi na PŁ, w Centrum Handlowym „Tulipan”, na pikniku na Metalowcu, wielokrotnie na Księżym Młynie, na osiedlu im. Józefa Montwiłła-Mireckiego oraz z okazji imienin Romualda na ulicy Traugutta.

W październiku FKM wzięła udział w konferencji pt. „Zapobieganie bezdomności zwierząt” organizowanej pod patronatem NIK.

W konferencji, między innymi, wzięli udział Prezes NIK Krzysztof Kwiatkowski oraz Dorota Sumińska – znany lekarz weterynarii.

Działalność Fundacji opiera się na pracy wolontariuszy i dlatego aktywnie braliśmy udział w kilku wydarzeniach związanych z wolontariatem. Należy do nich: Międzynarodowy Festiwal Wolontariatu i Gala Wolontariatu 2016.

K.M. współpracuje z Towarzystwem Przyjaciół Łodzi patronując Przeglądowi Piosenki o Łodzi.

Działamy tam, gdzie inni nawet nie próbują, pokazując, że warto pomagać. Satysfakcja jednak z trudnych interwencji jest ogromna i rekompensuje nam czas i ogromne emocje towarzyszące długim i trudnym operacjom i kociej rehabilitacji. Od tego jednak jesteśmy, a dzięki wsparciu naszych sympatyków i darczyńców możemy coraz więcej.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	5000	
	Osoby prawne	50	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	Zwierzęta
---	-----------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	<p>ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego</p>	<p>pomoc bezdomnym kotom, pomoc w znajdowaniu opiekunów, karmiciele a także miejsc w których koty będą miały schronienie, adopcje małych kociąt, pomoc w leczeniu, oswojaniu i zabiegach medycznych, budowanie domków dla dzikich kotów, udzielanie pomocy osobom zajmującym się opieką nad dzikimi kotami, organizowanie i przeprowadzanie publicznych zbiórek pieniężnych z przeznaczeniem na opiekę i pomoc dla kotów, wyłapywanie i udzielanie pomocy w wyłapywaniu dzikich kotów celem ich sterylizacji i leczenia, organizowanie prelekcji w szkołach i przedszkolach oraz innych placówkach kulturalno oświatowych</p>	<p>94.99.Z</p>

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

<p>4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

<p>5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	151 037,32 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	150 946,80 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Przychody finansowe	0,00 zł
e) Pozostałe przychody	90,52 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	83 176,13 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	67 770,67 zł
a) ze składek członkowskich	0,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	60 375,24 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	7 395,43 zł
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł	90,52 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	83 176,13 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1	działania statutowe	83 176,13 zł
---	---------------------	--------------

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

1	Działania statutowe: Zakupy, żwiru, leków, usługi weterynaryjne, zakup wyposażenia, pozostałe usługi	83 176,13 zł
---	--	--------------

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1.	Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	124 649,72 zł	72 460,77 zł
	a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	72 460,77 zł	0,00 zł
	b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
	c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
	d) koszty finansowe	4 000,00 zł	
	e) koszty administracyjne	0,00 zł	
	f) pozostałe koszty ogółem	48 188,95 zł	72 460,77 zł
4.2.	Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1.	Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		78 486,03 zł
5.2.	Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3.	Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
	w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: 0,00 zł</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy</p> <p><i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	0,0 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty</p> <p><i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	0,0 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	0,0 osób
2. Członkowie	
<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	7,00 osób fizycznych
	0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	30,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	30,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	20,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	20,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	27,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	7,00 osób
b) inne osoby	20,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	4 000,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
- nagrody	0,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	4 000,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	0,00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	brak
--	------

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	
--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
brak				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Marta Kubarska / 14.07.2017	Data wypełnienia sprawozdania		